[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

От    10.10.2012 г.      № 29

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 27.12.2011г.

№ 46 «О бюджете муниципального

образования  Селезневское сельское

поселение  на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов» в редакции

решения от 10.02.2012 № 5, от 13.03.2012

№ 11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 №18,

от 16.05.2012 №19, от 31.07.2012 №26,

от 27.08.2012 №27, от 17.09.2012 №28

        Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Администрации Селезневского сельского поселения Совертковой Р.И. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 27.12.2011г. №46 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения от 10.02.2012 №5, от 13.03.2012 №11, от 30.03.2012 № 12, от 13.03.2012 № 11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 №18, от 16.05.2012 №19, от 31.07.2012 №26, от 27.08.2012 №27, от 17.09.2012 №28  внесенную Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение об увеличении доходной части бюджета на 21,0 тыс. рублей в том числе:

· об увеличении доходной части бюджета на сумму 21,0 тыс.руб. за счет прочих субсидий бюджетам поселений;

· об увеличении расходной части бюджета на сумму 21,0 тыс.руб.

РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение Совета депутатов Селезневского  сельского поселения от 27.12.2011 г. №46 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения от 10.02.2012 №5, от 13.03.2012 №11, от 30.03.2012 № 12, от 13.03.2012 № 11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 №18, от 16.05.2012 №19, от 31.07.2012 №26, от 27.08.2012 №27, от 17.09.2012 №28   следующие изменения:

1. Пункт 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

    1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2012 год (далее по тексту «местный бюджет»):

    1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 5197,4  тыс. рублей в т.ч. объем безвозмездных поступлений в сумме 4828,9 тыс.рублей, из которых  объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 4828,9 тыс.рублей.

    2) общий объем расходов  местного бюджета в сумме 5197,4 тыс. рублей.

1.2. В приложении № 5

В строках

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4807,9

Цифры  4807,9  заменить на цифры 4828,9

В строках

	2020 9991 00000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2166

Цифры 2166,0  заменить на цифры 2187,0

1.3. в приложение № 7

В строках:

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	000 00 00
	000
	5176,4

Цифры 5176,4   заменить на цифры  5197,4

В  строках

	ПРОЧЕЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО
	05
	03
	0700000
	000
	40,0

	Резервные фонды местных администраций
	05
	03
	0700500
	000
	40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	0700500
	200
	40,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	0700500
	240
	40,0

	Прочая  закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	05
	03
	0700500
	244
	40,0

Цифры 40,0 заменить на цифры 61,0

1.4. в приложение № 9

В строках:

	Всего расходов
	915
	00
	00
	0000000
	000
	5176,4

Цифры  5176,4  заменить на цифры 5197,4

В  строках

	ПРОЧЕЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО
	915
	05
	03
	700000
	000
	40,0

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъекта РФ
	915
	05
	03
	0700500
	000
	40,0

	Закупка товаров ,работ ,услуг для государственных нужд
	915
	05
	03
	0700500
	200
	40,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	05
	03
	0700500
	240
	40,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	05
	03
	0700500
	244
	40,0

Цифры 40,0  заменить на цифры 61,0

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой  муниципального образования Селезневское сельское  поселение  и подлежит опубликованию  в газете  «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                  В.П. Новикова